PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Дума городского округа города Калуги
РЕШЕНИЕ
от 25.02.2026                                                                                                                № 40
О признании утратившим силу решения Городской Думы города Калуги от 25.10.2023 № 265 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, на официальных сайтах органов местного самоуправления муниципального образования «Город Калуга» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросами»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                                   «О противодействии коррупции», Уставом городского округа города Калуги Калужской области Дума городского округа города Калуги
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Городской Думы города Калуги                         от 25.10.2023 № 265 «Об утверждении  Порядка размещения сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, на официальных сайтах  органов местного самоуправления муниципального образования «Город Калуга» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросами».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Думы городского округа города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления (Макаров А.Н.).

Глава городского округа города Калуги

Калужской области                                                                                         Д.А. Денисов